
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/24/2024 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach 
Borkowo, Wiślina i Rokitnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463 i 1688)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości Borkowo gmina Pruszcz Gdański: 

- ul. Krokusowa - działki nr 2027/4 i 2027/17 - która rozpoczyna się od ulicy Akacjowej (działka nr 53/3) 
i biegnie w kierunku północnym, której szczegółowe położenie zostało okreslone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości Wiślina 

gmina Pruszcz Gdański: 

- ul. Diamentowa - działka numer 55/7 -  która rozpoczyna się od ulicy Perłowej (działka nr 57) i biegnie 
w kierunku wschodnim,  której szczegółowe położenie zostało okreslone na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości Rokitnica 

gmina Pruszcz Gdański: 

- ul. Chabrowa - działka numer 108/10 -  która rozpoczyna się od ulicy Polnej (działka nr 78/6) i biegnie 
w kierunku południowo- zachodnim,  której szczegółowe położenie zostało okreslone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.04.2024 r.

Poz. 2189



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2189



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/24/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2189



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/24/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2189



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/24/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2189


	UCHWAŁA NR LXVI/24/2024 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


